富政复〔2023〕117号

富源县人民政府关于同意实施
宜居宜业和美示范村建设项目的批复
县乡村振兴局：
《富源县乡村振兴局关于实施宜居宜业和美示范村建设项目的请示》（富乡振请〔2023〕11号）收悉，经县人民政府研究，现批复如下：
一、原则同意在胜境街道洗洋塘社区发家村、后所镇杨家坟村委会白龙洞村、中安街道寨子口社区浒子村、竹园镇茂兰村委会卧德村实施宜居宜业和美示范村建设项目。
二、县乡村振兴局要加强指导、压实责任，严格督促项目实施单位按照项目计划组织实施，确保项目有序开工、快速推进，尽早发挥效益。同时，会同县财政局加强项目资金监管，确保项目资金安全、高效。

附件：富源县2023年宜居宜业和美示范村建设项目统计表

富源县人民政府
2023年7月24日

附件

富源县2023年宜居宜业和美示范村
建设项目统计表
	项目名称
	项目地点
	项目规划资金
（万元）
	备注

	杨家坟村委会白龙洞村宜居宜业和美示范村建设项目
	后所镇杨家坟村委会
	100

	胜境街道洗洋塘社区发家村宜居宜业和美示范村建设项目
	胜境街道洗洋塘社区
	100

	中安街道寨子口社区浒子村宜居宜业和美示范村建设项目
	中安街道寨子口社区
	100

	竹园镇茂兰村委会卧得村宜居宜业和美示范村建设项目
	竹园镇茂兰村委会
	100

	合   计
	400

—  2  —
—  1  —
[bookmark: _GoBack]